АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2017 г. №44
с. Верхний Карачан
О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Верхнекарачанского сельского поселения, утверждённого постановлением от 25.12.2013 г. №323 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Верхнекарачанского сельского поселения»
В соответствии  с Федеральными Законами от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в связи с проведением паспортизации автомобильных дорог общего пользования местного значения администрация  Верхнекарачанского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1.Внести изменения в перечень автомобильных  дорог общего пользования местного значения, утверждённого постановлением от 25.12.2013 г. №323 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Верхнекарачанского сельского поселения», согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                  Е.В. Степанищева
                                                                                                                               Приложение к

                                                                                                  постановлению администрации
                                                                                                   Верхнекарачанского сельского

                                                                                                                                      поселения

                                                                                                                 от 07.04.2017 г. № 44
                                                       ПЕРЕЧЕНЬ

                    автомобильных дорог общего пользования местного значения

                                   Верхнекарачанского сельского поселения

	Наименование автомобильных дорог
	Идентификационный
номер
	Протяжённость, км.
	В том числе по типам покрытий
	   Категория

	грунтовые
	гравийные
	щебёночные
	асфальтобетоные

	с. Верхний Карачан, ул. Первомайская
	20 213 816 ОП МП 01
	1,237
	1,237

	с. Верхний Карачан, ул. Мира
	20 213 816 ОП МП  02
	0,604
	0,604

	с. Верхний Карачан, ул. Советская
	20 213 816 ОП МП  03
	1,290
	0,090

	1,200
	V

	с. Верхний Карачан, ул. В.И.Языкова
	20 213 816 ОП МП  04
	0,255

	0,255
	V

	с. Верхний Карачан, ул. Строителей
	20 213 816 ОП МП  05
	0,255

	0,255
	V

	с. Верхний Карачан, пер. Ворошилова
	20 213 816 ОП МП  06
	0,332
	0,332

	с. Верхний Карачан, пер. Берегового
	20 213 816 ОП МП  07
	0,592
	0,592

	с. Верхний Карачан, ул. Центральная
	20 213 816 ОП МП  08
	2,091
	1,607
	0,484

	с. Верхний Карачан, ул. Гагарина
	20 213 816 ОП МП  09
	0,767
	0,332
	0,435

	с. Верхний Карачан, ул.Октябрьская
	20 213 816 ОП МП  10
	1,054
	0,360
	0,243

	0,451

	с. Верхний Карачан, ул. Проезжая
	20 213 816 ОП МП  11
	0,368
	0,368

	с. Верхний Карачан, ул. Народная
	20 213 816 ОП МП  12
	1,589
	0,144
	1,005

	0,440

	с. Верхний Карачан, ул.Заливная
	20 213 816 ОП МП  13
	0,94
	0,181

	0,759
	V

	с. Верхний Карачан, ул.Матросовская
	20 213 816 ОП МП  14
	0,377
	0,377

	с. Верхний Карачан, ул. Фрунзе
	20 213 816 ОП МП  15
	1,034
	1,034

	с. Верхний Карачан, ул.Победа
	20 213 816 ОП МП  16
	1,548
	1,548

	с. Верхний Карачан, ул. Буденного
	20 213 816 ОП МП  17
	0,876
	0,256
	0,620

	с. Верхний Карачан, ул.Комарова
	20 213 816 ОП МП  18
	0,522
	0,522

	с. Верхний Карачан, ул.Мичурина
	20 213 816 ОП МП  19
	1,194
	1,194

	с. Верхний Карачан, ул.Красная
	20 213 816 ОП МП  20
	1,716
	1,716

	с. Верхний Карачан, ул.Ленинская
	20 213 816 ОП МП  21
	2,09
	1,150

	0,940

	с. Верхний Карачан, ул. Свободы
	20 213 816 ОП МП  22
	1,338
	0,408
	0,540

	0,390

	с. Верхний Карачан, ул.Калинина
	20 213 816 ОП МП  23
	0,62
	0,415

	0,205

	с. Верхний Карачан, ул. К-Маркса
	20 213 816 ОП МП  24
	1,0
	1,0

	с. Верхний Карачан, ул. Степана Разина
	20 213 816 ОП МП  25
	0,230
	0,198

	0,032

	с. Верхний Карачан, ул. Пушкина
	20 213 816 ОП МП  26
	1,249
	0,680
	0,569

	с. Верхний Карачан, ул. Восточная
	20 213 816 ОП МП 27
	0,740
	0,740

	с. Средний Карачан, ул. Ленинская
	20 213 816 ОП МП 28
	1,172
	0,494

	0,678
	V

	с. Средний Карачан, ул.Пролетарская
	20 213 816 ОП МП 29
	1,327
	0,205

	1,122
	V

	с. Средний Карачан, ул.М-Горького
	20 213 816 ОП МП 30
	0,647

	0,647

	с. Средний Карачан, ул.Победы
	20 213 816 ОП МП 31
	3,257
	1,485

	0,170
	1,602
	V

	с. Средний Карачан, ул.Мира
	20 213 816 ОП МП 32
	1,387

	1,387

	с. Средний Карачан, ул.Калинина
	20 213 816 ОП МП 33
	1,280
	1,280

	с. Средний Карачан, ул.Гагарина
	20 213 816 ОП МП 34
	1,122
	1,122

	с. Средний Карачан, ул.Набережная
	20 213 816 ОП МП 35
	2,021
	1,211

	0,810
	V

	с. Средний Карачан, ул. Набережная 2-ая
	20 213 816 ОП МП 36
	0,652
	0,652

	с. Средний Карачан, ул.Буденного
	20 213 816 ОП МП 37
	0,588
	0,588

	с. Средний Карачан, ул.К-Маркса
	20 213 816 ОП МП 38
	1,410
	1,410

	  с. Верхний Карачан,

проезд ул. Центральная-ул. Калинина
	20 213 816 ОП МП
39
	0,226

	0,226
	V

	  с. Верхний Карачан,

проезд ул. Ленинская- ул. Матросовская
	20 213 816 ОП МП

40
	0,646
	0,646

	с. Верхний Карачан,

проезд ул. Ленинская – ул. Мичурина
	20 213 816 ОП МП 41
	0,465
	0,465

	с. Верхний Карачан,

проезд  к ул. Пушкина
	20 213 816 ОП МП 42
	0,237
	0,101

	0,136

	с. Верхний Карачан,

проезд  к ул. Советская
	20 213 816 ОП МП 43
	0,823
	0,823

	с. Верхний Карачан,

проезд  к ул. Гагарина
	20 213 816 ОП МП 44
	0,436
	0,292

	0,144

	с. Верхний Карачан,

проезд  ул. Народная-ул. Победы
	20 213 816 ОП МП 45
	0,315
	0,315

	с. Средний Карачан, ул. Мира
	20 213 816 ОП МП 46
	0,734

	0,734
	V

	с. Средний Карачан, проезд ул. Пролетарская- ул. Ленинская
	20 213 816 ОП МП 47
	0,243

	0,243
	V

	с. Средний Карачан, проезд ул. Советская – ул. Победы
	20 213 816 ОП МП 48
	0,312

	0,312
	V

	Победы – ул. М.Горького
	20 213 816 ОП МП 49
	0,360
	0,360

	с. Средний Карачан, проезд ул. Мира – ул. Калинина
	20 213 816 ОП МП 50
	0,210
	0,210

	с. Средний Карачан, ул. К-Маркса
	2 0 213 816 ОП МП
51
	0,250
	0,250

	ВСЕГО;

	46,028
	28.994
	4.543
	1,595
	10,896